03096_U MHRFHNE MEHERE , #FHHARNY LRI

7= miiEA

ME
W
TREHTE(LALER -
BMEER 5.8,

TEHEM
TRESRE(LALIE -
1B ER 1.4305,
T4 1.4034,

TN REELLLE
IRYER 1.4305,
Ti4H 1.4305,

ot

e

fARLE 1.4310 , =€,

I
M :
TEALEL, MANBEELE,

TEHW -
T4EZEL, WAMBEELE, HERLEL, RANBEE/LL
B,

B

AYERETH LM ENERTSEAINERMALERD . RENM
HIREEF B BIFE,

ARERY THERENS —MRESR , Sl UBESERI B3
BE (BFES)  IFBELHEEERITEELERG,

BEEXK
BRRRH,

B

&) fRER 03089,
EEBRAML

AT EEERM4 03094-10,

© norelem www.norelem.com



03096_U MEIHABWNELT LEFMEARE , TAHWNNHRNBRIRT

D1

03096-4004 U | W& | LR | 4 M8x1 1540|121 4 | 13 1 6 12 03094-90
03096-4105 U | W&l | 2E | 5 M10x1 23|52(24| 5 | 17 1,3 5 12 03094-91
03096-4206 U | W&l | 2LALE | 6 M12x1,5 23 |57(28| 6 | 19 1,8 6 14 03094-92
03096-4308 U | W& | 2LaE | 8 M16x1,5 28 |72|36| 8 | 24 2,3 15 35 03094-93
03096-4410 U | W&l | 2L4E 10| M20x1,5 28 |78(40| 10 | 30 2,8 15 34 03094-94
03096-04004 U | T8N | LELALE | 4 M8x1 1514021 4 | 13 1 6 12 03094-90
03096-04105 U [T | 2ELLE | 5 M10x1 23|52(24| 5 | 17 1,3 5 12 03094-91
03096-04206 U |[T8ER| 2EALE | 6 M12x1,5 23 |57(28| 6 | 19 1,8 6 14 03094-92
03096-04308 U |[T8N| fELLE | 8 M16x1,5 28 72|36 8 | 24 2,3 15 35 03094-93
03096-04410 U | F5M| £B{LLE 10| M20x1,5 28 |78(40| 10 | 30 2,8 15 34 03094-94
03096-14004 U | T8N | REILLE | 4 M8x1 1514021 4 | 13 1 6 12 03094-90
03096-14105 U | T8N | RELALE | 5 M10x1 2315224 5 | 17 1,3 5 12 03094-91
03096-14206 U |FTER| RELAE | 6 M12x1,5 23 |57(28| 6 | 19 1,8 6 14 03094-92
03096-14308 U |T8W | RIELALE | 8 M16x1,5 28 |72|36| 8 | 24 2,3 15 35 03094-93
03096-14410 U | %M | RBE{LLLE 10| M20x1,5 28 |78|40| 10 | 30 2,8 15 34 03094-94

© norelem www.norelem.com



03096_U MHRFHNE MEHERE , #FHHARNY LRI

© norelem www.norelem.com



